
Schweiger-Sport-Christian Leichtathletiknacht
LA Stadion Ried, am 16.06.2012 Ergebnisliste

Men Men U20 Men U23 Women

100m Finale, Men - final B/A
Datum: 16.06.2012 Beginn: 19:30

Zeitläufe Wind: I:-0,4 / II:-0,9 / III:+0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 334 WINN Elijah 1986 GBR Enfield & Haringey AC 10,70 1./I 
2. 379 LA MASTRA Rosario 1984 ITA SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 10,71 2./I 
3. 432 REITER Lukas 1989 AUT Union Salzburg LA 10,97 3./I 
4. 337 COLLYMORE Fabian 1984 GBR GBR 11,02 4./I 
5. 422 FUCHS Markus 1995 AUT ULC Riverside Mödling 11,08 5./I 
6. 305 HABLE Florian 1993 AUT ALC Wels 11,13 1./II 
7. 423 MEYER Andreas 1994 AUT ULC Riverside Mödling 11,15 6./I 
8. 312 ROSENTHALER Christoph 1994 AUT ATSV Linz LA 11,41 2./II 

387 PLENK Sebastian 1996 AUT SU IGLA long life ab.
420 PUCHINGER Lukas 1988 AUT ULC Linz Oberbank ab.
433 SCHÖBERL Christoph 1990 AUT Union Salzburg LA ab.
396 SCHWINGENSCHUH Martin 1990 AUT SVS Schwechat ab.

100m, Men - heats
Datum: 16.06.2012 Beginn: 18:00

Zeitläufe Wind: I:-1,2 / II:-0,3 / III:-0,2
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 379 LA MASTRA Rosario 1984 ITA SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 10,69 1./I 
2. 432 REITER Lukas 1989 AUT Union Salzburg LA 10,93 1./II 
3. 337 COLLYMORE Fabian 1984 GBR GBR 11,07 2./I 
4. 423 MEYER Andreas 1994 AUT ULC Riverside Mödling 11,13 3./I 
4. 422 FUCHS Markus 1995 AUT ULC Riverside Mödling 11,13 2./II 
6. 305 HABLE Florian 1993 AUT ALC Wels 11,16 4./I 
7. 396 SCHWINGENSCHUH Martin 1990 AUT SVS Schwechat 11,23 3./II 
8. 433 SCHÖBERL Christoph 1990 AUT Union Salzburg LA 11,42 1./III 
8. 435 EDER Helmut 1982 AUT USA Graz 11,42 1./III 
10. 312 ROSENTHALER Christoph 1994 AUT ATSV Linz LA 11,43 4./II 
11. 420 PUCHINGER Lukas 1988 AUT ULC Linz Oberbank 11,78 5./II 
12. 387 PLENK Sebastian 1996 AUT SU IGLA long life 12,04 3./III 
13. 436 KOMORNIK Martin 1992 AUT USA Graz 12,20 4./III 

318 NDRI Eric Pacome 1978 CIV DC Capitols Trac aufg.

200m, Men - heats
Datum: 16.06.2012 Beginn: 20:35

Zeitläufe Wind: I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 334 WINN Elijah 1986 GBR Enfield & Haringey AC 21,25 1./I 
2. 409 DE BEER Willi 1988 RSA TUKS 21,44 2./I 
3. 352 STRACHAN Richard 1986 GBR Leeds City AC 21,88 3./I 
4. 438 DISTELBERGER Dominik 1990 AUT UVB Purgstall 22,05 4./I 
5. 432 REITER Lukas 1989 AUT Union Salzburg LA 22,12 5./I 
6. 313 ROSENTHALER Thomas 1992 AUT ATSV Linz LA 22,28 1./II 
7. 420 PUCHINGER Lukas 1988 AUT ULC Linz Oberbank 22,71 2./II 
8. 312 ROSENTHALER Christoph 1994 AUT ATSV Linz LA 22,87 3./II 
9. 435 EDER Helmut 1982 AUT USA Graz 23,00 1./III 

374 GORRIES Paul 1981 RSA RSA ab.
397 SZALAY Michael 1992 AUT SVS Schwechat ab.
331 SMETANA Christian 1988 AUT DSG Volksbank Wien ab.
437 MODL Harald 1988 AUT USA Graz ab.



400m, Men - heats
Datum: 16.06.2012 Beginn: 18:45

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 398 GREGAN Brian 1989 IRL Tallaght A.C. 46,01 1./I 
2. 404 STEELE Andrew 1984 GBR TRAFFORD 46,32 2./I 
3. 410 CAN Yavuz 1987 TUR TUR 46,36 3./I 
4. 409 DE BEER Willi 1988 RSA TUKS 46,56 4./I 
5. 352 STRACHAN Richard 1986 GBR Leeds City AC 46,93 5./I 
6. 374 GORRIES Paul 1981 RSA RSA 47,54 6./I 
7. 341 STEFANSSON Trausti 1985 ISL ISL 47,89 1./II 
8. 415 MULHALL Eoin 1990 IRL UCD 47,90 2./II 
9. 332 HOGAN Nick 1986 IRL Dundrum South Dublin A.C. 48,49 3./II 
10. 433 SCHÖBERL Christoph 1990 AUT Union Salzburg LA 49,90 4./II 

1500m, Men - heats
Datum: 16.06.2012 Beginn: 19:40

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 185 KELWON James 1990 KEN KEN 3:41,11 1./I 
2. 197 POPOV Ivan 1991 BUL SK Atlet-Mezdra 3:44,17 2./I 
3. 186 ROTICH Alex Kimtai 1987 KEN KEN 3:44,98 3./I 
4. 290 COGHLAN John 1988 IRL St. Brigid's A.C. 3:46,40 4./I 
5. 189 RAABE Johannes 1987 GER LG Hannover 3:47,24 5./I 
6. 194 AL MAHRUGI Qasis 1982 OMA Oman 3:47,69 6./I 
7. 192 ZUNDLER Sebastian 1988 GER LG Telis Finanz Regensburg 3:53,46 7./I 
8. 193 ZWECK Jonas 1989 GER LG Telis Finanz Regensburg 4:00,05 8./I 
9. 183 LISTABARTH Stefan 1993 AUT DSG Volksbank Wien 4:10,87 9./I 
10. 275 VETCHY Christian 1990 AUT team2012.at 4:11,74 10./I 
11. 181 FENCL Roland 1992 AUT DSG Volksbank Wien 4:13,45 11./I 
12. 191 SCHMIDT Andreas 1995 GER LG Telis Finanz Regensburg 4:14,01 12./I 
13. 179 HOLZNER Michael 1991 AUT ASV-ASKÖ Salzburg 4:19,15 13./I 
14. 180 FARHAN Farah 1990 AUT ATSV Linz LA 4:21,98 14./I 

187 TUWEI Dickson 1992 KEN KEN aufg.
288 FRANZMAIR Nikolaus 1995 AUT ULC Linz Oberbank aufg.
190 FISCHER Jonas 1993 GER LG Telis Finanz Regensburg aufg.
195 AL YARABI Naser 1989 OMA Oman aufg.

110m hurdles, Men - final B/A
Datum: 16.06.2012 Beginn: 20:10

A-Finale
Hürdenhöhe: 1,067 m

Wind: -0,2
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 366 FOURIE Lehan 1987 RSA Nebraska 13,59
2. 338 HUDSON Matt 1986 GBR GBR 13,88
3. 399 TAGGART Simon 1986 IRL TCD 14,30
4. 395 PRAZAK Manuel 1987 AUT SVS Schwechat 14,37

B-Finale
Hürdenhöhe: 1,067 m

Wind: -0,7
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 320 BENTSEN Jon Ide 1985 DEN DEN 14,48
2. 303 FLEISCHMANN Fabian 1991 GER 1. FC Passau 14,59
3. 437 MODL Harald 1988 AUT USA Graz 16,00
. 349 STEGMÜLLER Emil Mathias 1982 AUT LAG Genböck-Haus Ried disq.

1.FS



110m hurdles, Men - heats
Datum: 16.06.2012 Beginn: 18:30

Lauf 1 von 2
Hürdenhöhe: 1,067 m

Wind: -0,9
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 366 FOURIE Lehan 1987 RSA Nebraska 13,64
2. 338 HUDSON Matt 1986 GBR GBR 13,95
3. 321 MARTINSEN Andreas 1990 DEN DEN 14,16
4. 399 TAGGART Simon 1986 IRL TCD 14,43
5. 320 BENTSEN Jon Ide 1985 DEN DEN 14,61

Lauf 2 von 2
Hürdenhöhe: 1,067 m

Wind: -0,6
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 395 PRAZAK Manuel 1987 AUT SVS Schwechat 14,58
2. 303 FLEISCHMANN Fabian 1991 GER 1. FC Passau 14,59
3. 349 STEGMÜLLER Emil Mathias 1982 AUT LAG Genböck-Haus Ried 15,40
4. 437 MODL Harald 1988 AUT USA Graz 15,91

pole vault, Men - final
Datum: 16.06.2012 Beginn: 18:45

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

4,40 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30 5,40 5,45 5,50 5,55 5,60 5,65 5,70 5,75 5,80 5,90 6,00

1. 314 RUBBIANI Matteo 1978 ITA C.S. Aeronautica Militare 5,40
O - O - O - - - XXX

2. 315 PIANTELLA Giorgio 1981 ITA C.S. Carabinieri 5,40
X O - X O - - - XXX

3. 304 PO Mirko 1986 ITA A.S.LA Fratellanza 1874 4,80
O - O - XXX

4. 350 FREINBERGER Matthias 1995 AUT LCA Umdasch Amstetten 4,60
O O XXX

long jump, Men - final
Datum: 16.06.2012 Beginn: 19:15

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 361 AUCYNA Darius 1989 LTU Litauen 7,82 (0,0)
7,67
+0,0

7,73
+0,0

7,80
+0,0

7,54
-0,5

7,82
+0,0

7,80
+0,3

2. 367 TORFASON Kristinn 1984 ISL ISL 7,65 (-0,3)
7,35
+0,0

x
7,25
+0,0

7,65
-0,3

7,53
-0,2

7,45
-0,2

3. 345 BURTON Matthew 1987 GBR Kent AC 7,57 (-0,1)
7,57
-0,1

7,35
+0,0

x
7,55
-0,5

x
7,48
+0,0

4. 301 BÖSL Markus 1987 GER 1. FC Passau 6,73 (0,0)

x x
6,73
+0,0

6,63
+0,0

- -

long jump, Men U23 - final
Datum: 16.06.2012 Beginn: 19:15

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 438 DISTELBERGER Dominik 1990 AUT UVB Purgstall 7,27 (+0,1)



7,04
-0,9

7,05
-0,7

x
7,27
+0,1

7,13
-0,5

x

2. 396 SCHWINGENSCHUH Martin 1990 AUT SVS Schwechat 7,21 (-0,6)

x
7,21
-0,6

7,20
+0,0

5,83
+0,0

- -

3. 371 GÖTTLINGER David 1995 AUT ÖTB OÖ LA 7,10 (-0,2)
6,72
-0,9

x
7,10
-0,2

6,98
+0,0

6,85
-0,4

x

4. 302 ENTHOLZER Max 1994 GER 1. FC Passau 6,74 (0,0)

x x
6,74
+0,0

6,73
+0,0

6,58
-0,6

6,50
+0,0

100m, Women - final B/A
Datum: 16.06.2012 Beginn: 19:20

A-Finale Wind: -1,2
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 359 GRINZIKAITE Lina 1987 LTU Litauen 11,63
2. 380 SOORIYARACHI Anoma 1980 SRI SRI 11,89
3. 405 RÖSER Doris 1983 AUT TS Lauterach 12,03
4. 414 WEISS Magdalena 1987 GER TV Bad Kötzing 12,48
. 317 MOORE Leah 1990 IRL Clonliffe Harriers A.C. ab.
. 368 WILLIAMS Monique 1985 NZL NZL ab.

B-Finale Wind: -0,9
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 421 FUTTERKNECHT Ines 1994 AUT ULC Riverside Mödling 12,57
2. 319 JENSEN Annelouise 1996 DEN DEN 12,58
3. 429 PETRAN Caroline 1994 AUT Union Salzburg LA 12,92
4. 382 BANGERL Natascha 1996 AUT SU IGLA long life 13,04
. 427 FARK Annika 1989 GER Union Salzburg LA ab.
. 389 DOHNALIK Florentina 1992 AUT SVS Schwechat ab.

100m, Women - heats
Datum: 16.06.2012 Beginn: 17:45

Lauf 1 von 4 Wind: -0,5
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 359 GRINZIKAITE Lina 1987 LTU Litauen 11,66 Q 
2. 380 SOORIYARACHI Anoma 1980 SRI SRI 11,93 Q 
3. 405 RÖSER Doris 1983 AUT TS Lauterach 11,98 q 
4. 425 DÜRR Bianca 1976 AUT Union Salzburg LA 12,09 q 
5. 368 WILLIAMS Monique 1985 NZL NZL 12,25 q 
6. 317 MOORE Leah 1990 IRL Clonliffe Harriers A.C. 12,36 q 

Lauf 2 von 4 Wind: -0,9
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 327 THOMS Linda 1989 AUT DSG Volksbank Wien 12,26 Q 
2. 414 WEISS Magdalena 1987 GER TV Bad Kötzing 12,50 Q 
3. 421 FUTTERKNECHT Ines 1994 AUT ULC Riverside Mödling 12,52 q 
4. 319 JENSEN Annelouise 1996 DEN DEN 12,55 q 
5. 427 FARK Annika 1989 GER Union Salzburg LA 13,10

Lauf 3 von 4 Wind: -1,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 429 PETRAN Caroline 1994 AUT Union Salzburg LA 12,80 Q 
2. 389 DOHNALIK Florentina 1992 AUT SVS Schwechat 12,90 Q 
3. 382 BANGERL Natascha 1996 AUT SU IGLA long life 13,02
. 385 HUEMER Ina 1998 AUT SU IGLA long life ab.

Lauf 4 von 4 Wind: -0,3
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis



1. 383 FISCHER Sophie 1997 AUT SU IGLA long life 13,46 Q 
2. 418 ZACHBAUER Vera 1992 AUT ULC Linz Oberbank 13,52 Q 
3. 381 ASANGER Alina 1998 AUT SU IGLA long life 14,00
4. 384 GIERLINGER Natascha 1997 AUT SU IGLA long life 14,06

200m, Women - heats
Datum: 16.06.2012 Beginn: 20:25

Zeitläufe Wind: I:+0,1 / II:+0,1 / III:+0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 403 BLOOR Louise 1985 GBR TRAFFORD 23,60 1./I 
2. 405 RÖSER Doris 1983 AUT TS Lauterach 24,46 2./I 
3. 425 DÜRR Bianca 1976 AUT Union Salzburg LA 24,56 3./I 
4. 368 WILLIAMS Monique 1985 NZL NZL 24,70 4./I 
5. 441 WALLI Susanne 1996 AUT Zehnkampf-Union 25,00 5./I 
6. 421 FUTTERKNECHT Ines 1994 AUT ULC Riverside Mödling 25,20 1./II 
7. 424 BENDRAT Stephanie 1991 GER Union Salzburg LA 25,56 2./II 
8. 319 JENSEN Annelouise 1996 DEN DEN 25,90 3./II 
9. 427 FARK Annika 1989 GER Union Salzburg LA 26,77 4./II 
10. 418 ZACHBAUER Vera 1992 AUT ULC Linz Oberbank 28,00 5./II 

327 THOMS Linda 1989 AUT DSG Volksbank Wien ab.
380 SOORIYARACHI Anoma 1980 SRI SRI ab.

100m hurdles, Women - final B/A
Datum: 16.06.2012 Beginn: 19:55

A-Finale
Hürdenhöhe: 0,840 m

Wind: -0,3
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 434 SCHROTT Beate 1988 AUT Union St. Pölten 13,07
2. 353 O´ROURKE Derval 1981 IRL Leevale A.C. 13,09
3. 326 SCHREIBEIS Viktoria 1979 AUT DSG Volksbank Wien 13,55
4. 424 BENDRAT Stephanie 1991 GER Union Salzburg LA 14,19
5. 417 WIMBERGER Eva 1993 AUT ULC Linz Oberbank 14,23
. 413 WEISS Laura 1994 GER TV Bad Kötzing aufg.

B-Finale
Hürdenhöhe: 0,840 m

Wind: -0,1
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 428 MAURER Marie-Elisabeth 1983 AUT Union Salzburg LA 14,57
. 309 ZAPFEL Yvonne 1992 AUT ATS Pinkafeld ab.

100m hurdles, Women - heats
Datum: 16.06.2012 Beginn: 18:15

Lauf 1 von 2
Hürdenhöhe: 0,840 m

Wind: -0,2
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 434 SCHROTT Beate 1988 AUT Union St. Pölten 13,01
2. 353 O´ROURKE Derval 1981 IRL Leevale A.C. 13,26
3. 326 SCHREIBEIS Viktoria 1979 AUT DSG Volksbank Wien 13,35
4. 424 BENDRAT Stephanie 1991 GER Union Salzburg LA 14,01
5. 417 WIMBERGER Eva 1993 AUT ULC Linz Oberbank 14,32
6. 413 WEISS Laura 1994 GER TV Bad Kötzing 14,54

Lauf 2 von 2
Hürdenhöhe: 0,840 m

Wind: -1,2
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 309 ZAPFEL Yvonne 1992 AUT ATS Pinkafeld 14,57
2. 428 MAURER Marie-Elisabeth 1983 AUT Union Salzburg LA 14,58
. 389 DOHNALIK Florentina 1992 AUT SVS Schwechat aufg.



400m hurdles, Women - heats
Datum: 16.06.2012 Beginn: 17:30

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 364 MOHD KHALID Norasheela 1979 MAL MAL 59,30 1./I 
2. 325 MENAPACE Verena 1986 AUT DSG Volksbank Wien 59,75 2./I 
3. 310 KREINER Sabine 1980 AUT ATSV Linz LA 61,00 3./I 
4. 363 RAFFALT Bettina 1994 AUT LT Burgenland Eisenstadt 62,31 4./I 
5. 362 BONGARTS Isabelle 1995 AUT LT Burgenland Eisenstadt 66,88 5./I 

440 DUNCAN Tracey 1979 GBR Woodford Green aufg.

3000m steeple, Women - heats
Datum: 16.06.2012 Beginn: 20:50

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1. 289 ZUSINAITE Vaida 1988 LTU Litauen 10:06,19 1./I 

high jump, Women - final
Datum: 16.06.2012 Beginn: 17:45

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95 1,98 2,01 2,04 2,07 2,10

1. 316 FORRESTER Nicole 1976 CAN CAN 1,77
XO - XXX

2. 378 SLEZACEK JULIA 1994 AUT SKV Feuerwehr 1,68
O XO XO XXX

3. 442 PREINER Katrin 1996 AUT Union Ebensee 1,64
O O O O O XXX

pole vault, Women - final
Datum: 16.06.2012 Beginn: 18:45

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

3,00 3,20 3,40 3,55 3,70 3,85 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

1. 365 SAMSU Rosalinda 1982 MAS Malysia 4,20
O XO O - XX

2. 430 POLZ Sabrina 1989 AUT Union Salzburg LA 3,40
O O XO XXX

351 AUER Doris 1971 AUT LCC Wien w.v.T.
XXX

long jump, Women - final
Datum: 16.06.2012 Beginn: 17:45

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 346 BLAIZE Dominique 1987 GBR Kingston AC 6,45 (-0,5)
6,31
+0,0

6,45
-0,5

6,23
-0,3

6,33
-0,5

6,19
-0,8

-

2. 408 PRINSLOO Lynique 1991 RSA TUKS 6,36 (-0,2)
6,36
-0,2

6,31
+0,0

6,19
-0,5

6,28
+0,0

6,25
+0,0

6,16
-0,2

3. 373 DADIC Ivona 1993 AUT PSV Hornbach Wels 6,30 (+0,2)
6,08
-0,2

6,30
+0,2

6,10
-0,7

6,02
+0,1

-
6,21
+0,0



4. 407 MARAIS Carla 1987 RSA TUKS 6,28 (+0,2)
5,79
-1,5

6,28
+0,2

-
6,19
-0,3

5,94
-0,6

5,97
-0,2

5. 392 KRAUSHOFER Marina 1991 AUT SVS Schwechat 5,96 (0,0)

-
5,92
+0,0

5,56
-0,2

5,84
-0,4

5,96
+0,0

5,96
+0,1

6. 406 GOOSEN Monja 1991 RSA TUKS 5,95 (-0,4)

-
5,74
-1,6

5,73
-1,0

- -
5,95
-0,4

7. 426 EGGER Michaela 1984 AUT Union Salzburg LA 5,93 (-0,4)

-
5,74
-0,9

5,79
-0,6

-
5,93
-0,4

-

416 ECKER Julia 1989 AUT ULC Linz Oberbank w.v.T.
- - - - - -

Erstellt durch SELTEC Track & Field.
Lizenziert für LAG Genböck-Haus Ried www.seltec.at



Schweiger-Sport-Christian La-Nacht Rahmenbewerb
LA-Stadion Ried, am 16.06.2012 Ergebnisliste

Kinder

1000m Schwellstaffel, Kinder - Zeitläufe
Datum: 16.06.2012 Beginn: 19:10

Kinder - Zeitläufe
Rg. Name Nat. Verein Ergebnis

1. SU IGLA longlife 1 SU IGLA longlife 2:17,38 1./I 
101, Plenk Sebastian (1996) - 102, Berec Jozef (1995)
103, Fischer Sophia (1997) - 104, Lorenz Linda (2000) 

2. SHS Schärding SHS Schärding 2:24,56 2./I 
301, Spreitzer Felix (1998) - 302, Laufenböck Andreas (1997)
303, Aanger Alina (1998) - 304, Strizencova Natalia (1996) 

3. LCAV doubrava LCAV doubrava 2:27,25 3./I 
501, Eichinger Michael (1996) - 502, Seiringer Peter (1998)
503, Krocker Ida (2000) - 504, Kolb Lisa (1999) 

4. SU IGLA longlife 2 SU IGLA longlife 2:27,62 4./I 
201, Kronberger Georg (1998) - 202, Brandstötter Philipp (1999)
203, Kreutzer Susi (1998) - 204, Gierlinger Natascha (1997) 

5. SHS Ried SHS Ried 2:29,33 5./I 
601, Daka Agron (1997) - 603, Oberauer Nicolas (1997)
602, Fischer Victoria (1998) - 604, Helml Sarah (1998) 

6. LAG Genböck-Haus Ried LAG Genböck-Haus Ried 2:38,89 6./I 
401, Wakonig Jakob (1998) - 402, Pichler Johannes (1997)
403, Braml Victoria (1997) - 404, Abdulah Dardana (1998) 

Erstellt durch SELTEC Track & Field.
Lizenziert für LAG Genböck-Haus Ried www.seltec.at


